T  BMW 3 (6, F3x, ¢ 2012-2016 r., 3awmTta KMM-2WD;
2.0i-184 n.c.-2WD, 2.0d-2WD)

apt. 3602 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Kpemnenune nepeanei u cpeaHen 4acTy 3allUThl: Kpennenue 3amHel yacTu 3aUTHI:
6,7 - ckobbl M8 L15 (ycTaHaBnMBatOTCSA Ha MNblNbHUK) 3 - nnacTuHa

12,14 - wanbbl 10x30 2,4 - wanodbl 8x24
13,15 - 6onTbl M8x35 1,5 - 6onTbl M8x20 (B WTATHLIE
17,19 - wanbbl 8x24 pe3bboBbie OTB.)

16,18 - 6onTbl M6x35 (B WTaTHbIE pe3bb0BLIE OTB.) 8,10 - wanbbl 10x30

9,11 - 6onTel M10x30
MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



BMW 3 (6, F3x, ¢ 2012-2016 r., 3awuTa KI1M-2WD;
2.0i-184 n.c.-2WD, 2.0d-2WD)

apt. 3602 CARBON

[Tepen ycranoBkoii 3anuthl KIIIT HeoOxoqumo nemonTHpoBaTh MbUTbHUK o1 KIIIT,

YCTAHOBUTE KPCIICK M BEPHYTH IIBIJIBHUK HA MECTO.

Mecra KpenseHus epeHer 4acTy 3alUThl —
IMTaTHBIC PE3b00BBIE OTBEpCTHSI M6. CKkoOBI KpeTUIeHHs CpeTHEN JacTH
; y i« |

3alIUTHlI YCTAHABJIIMBAIOTCA HA

MBUTHHHK, 2 HE Ha ATTOMHUHUCBYIO

3alUTy. 3aluTa NPUTATUBACTCS

6onramu M8 uepe3 oTBEpCTHS B
aJIIOMMHHMEBOM 3allUTe.

7 j' 4 "ﬁ, & "
Ilnactuna kpernenus 3aaHen yactu 3ammThl KIITT
MPUTATUBAETCS K KYy30BY aBTOMOOMII OoJiTaMu
M8x20 B mTatHble pe3b0OBbIE OTBEPCTHSI.

3amura Ha aBToMooOumite. Bun c3aau

Jlns kperieHust 3aiHel YaCcTH 3aIUThI
HEO0OXOIMMO CJIeTIaTh BHIPE3bI B
IIBUILHUKE.




